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 PROTOKÓŁ Nr  212/2024  
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 22 stycznia  2024 roku o godz. 9:00 
 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
1. Waldemar Trelka            - Przewodniczący Zarządu 
2. Krzysztof Kozera            - Członek Zarządu 
3. Zbigniew Dziubasik        - Członek Zarządu 
4. Ewa Tkaczyk                   - Członek Zarządu 
 
oraz 
Joanna Wontorska               -  Skarbnik Powiatu 
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu), 
 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka powitał członków Zarządu, następnie poprosił o 
przyjęcie porządku obrad. 
 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2024 Wydziału Inwestycji w sprawie przeniesienia 

wydatków w budżecie powiatu na 2024 rok  w kwocie 30.000,00 zł na Branżowe Centrum 
Umiejętności, w kwocie 114.840 zł do CKZiU w Pionkach oraz dokonanie zmian w WPF. 

 
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2024 Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie 

wyrażenia zgody na zwiększenie planu wydatków  na 2024 rok o kwotę 1.200.000,00 zł. 
 
4. Rozpatrzenie wniosku nr 7/2024 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

zwiększenia wydatków budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 547.250 zł dla SPZZOZ w 
Pionkach oraz dokonanie zmian w WPF. 

 
5. Rozpatrzenie wniosku nr 8/2024 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie aparatu USG przez SPZZOZ w Pionkach. 
 
6. Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2024 Wydziału Promocji i Rozwoju w sprawie powierzenia 

Miastu i Gminie Iłża zadań z zakresu kultury w 2024 roku. 
 
7. Rozpatrzenie wniosku Nr 5/2024 Wydziału Promocji i Rozwoju w sprawie powierzenia 

Miastu Pionki zadań w zakresie kultury w 2024 roku. 
 
8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie 

powiatu na 2024 rok między jednostkami w ramach działu, rozdziału i paragrafu. 
 
9. Sprawy różne.  

 -decyzja Starosty Radomskiego znak:GKN-II.683.428.2023.KD wydana po 
zakończeniu przeprowadzonego postępowania dowodowego wszczętego z urzędu w 
sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania za nieruchomość położoną w obrębie 
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Zawady Nowe gmina Jedlińsk przejętą na potrzeby rozbudowy drogi powiatowej 
Urbanów-Stare Zawady-Jedlińsk, działka nr 255/1, 

 Zawiadomienie o wszczęciu postępowania  administracyjnego BA.6740.7.2024.KS1, w 
sprawie pozwolenia na budowę drogi wewnętrznej w miejscowości Płasków, 

 Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego BA.6740.1780.2023.LP 
w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 
inwestycji pn;”Rozbudowa drogi powiatowej nr 3564WRadom-Augustów-Kowala-
Parznice”, polegająca na budowie chodnika’, 

 Decyzja Starosty Radomskiego ROŚ.6528.22.2023 dotycząca zatwierdzenia „dodatku 
nr 1 do dokumentacji geologicznej złoża piasków GÓZDEK I w kat. C1 w miejscowości 
Gózdek (część dz. Nr ewid. 20 i 21), gmina Zakrzew, powiat radomski, województwo 
mazowieckie”. 

 
 
Porządek obrad został przyjęty. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2  porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2024 
Wydziału Inwestycji w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie powiatu na 2024 rok  w 
kwocie 30.000,00 zł na Branżowe Centrum Umiejętności, w kwocie 114.840 zł do CKZiU w 
Pionkach oraz dokonanie zmian w WPF. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska powiedziała, że wniosek dotyczy przedsięwzięcia pn.: 
„Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Pionkach, pierwsze 
przeniesienie dotyczy kwoty 30.000,00 zł, jest to przeniesienie miedzy paragrafami w 
Starostwie Przekazana przez Powiat Partnerowi z uzyskanego dofinansowania (środki PFR) 
jednorazowa zaliczka w ww. kwocie wykorzystana zostanie na sfinansowanie kosztów, w 
szczególności obligatoryjnych opłat administracyjno-skarbowych związanych z uzyskaniem 
przez SIMP odpowiedniej certyfikacji. Ta ostatnia przyznawana jest przez Ministerstwo 
Edukacji i Nauki. Uprawnia ona do organizacji oraz prowadzenia specjalistycznych kursów 
 i szkoleń zawodowych w ramach BCU. Zaliczka w kwocie 30.000,00 zł umożliwi tym samym 
Partnerowi wywiązanie się z realizacji zadania przypisanego w Partnerstwie. Kolejne 
przeniesienie to kwota 114.840,00 zł ze Starostwa do CKZiU w Pionkach. Potrzeba 
przeniesienia wydatków wynika ze zmiany formy zatrudnienia w odniesieniu  
do jednego ze stanowisk w ramach zespołu zarządzającego przedsięwzięciem: z umowy o pracę 
na umowę zlecenie. 

 
Pytań i uwag nie było. 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedłożony wniosek. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3  porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2024 
Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu wydatków  
na 2024 rok o kwotę 1.200.000,00 zł. 
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Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że przedłożony wniosek dotyczył 
wyrażenia zgody na zwiększenie planu wydatków na rok 2024 w Starostwie Powiatowym  
w Radomiu  o kwotę 1 200 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 
pn.: „Modernizacja budynku B Starostwa Powiatowego w Radomiu wraz z 
zagospodarowaniem terenu i przebudową schodów”. W 2023 roku wykonano dokumentację 
projektową na realizację zadania pn.: „Modernizacja elewacji budynku B Starostwa 
Powiatowego w Radomiu wraz z przebudową schodów” za kwotę 41 500,00 zł.  
Z wykonanej dokumentacji wynika, że należy objąć modernizacją również wnętrze budynku z 
uwagi na konieczność dostosowania budynku dla osób niepełnosprawnych. Przy przebudowie 
schodów wejścia głównego od strony zachodniej zlikwidowana zostanie bariera 
architektoniczna wewnątrz z poziomu O poprzez podniesienie poziomu podłogi. Będzie to 
najkorzystniejsze rozwiązanie techniczne dla zapewnienia dostępności dla osób z 
niepełnosprawnościami. W związku z powyższym należy zmienić nazwę zadania. 
W budżecie Powiatu na 2024 rok zabezpieczono, na realizację ww. zadania środki w kwocie  
360 000,00 zł. Po procedurze otwarcia ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne na 
przedmiotowe zadanie okazało się, że najkorzystniejsza z nich przekracza zabezpieczone na ten 
cel środki. W związku z tym w celu podpisania umowy z Wykonawcą zachodzi konieczność 
zwiększenia środków na ww. zadanie o kwotę 1 200 000,00 zł. W kwocie tej zawarte są również 
koszty pełnienia kompleksowego nadzoru inwestorskiego. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że wniosek dotyczył też zmiany 
nazwy zadania inwestycyjnego z nazwy „Modernizacja elewacji budynku B Starostwa 
Powiatowego w Radomiu wraz z przebudową schodów” na zadanie pn.: „Modernizacja 
budynku B Starostwa Powiatowego w Radomiu wraz z zagospodarowaniem terenu i 
przebudową schodów”. Powiedziała, że środki na ten cel będą pochodzić z nadwyżki 
budżetowej nie wprowadzonej z 2022 roku. 
 
Pytań i uwag nie było. 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedłożony wniosek. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku nr 7/2024 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie zwiększenia wydatków budżetu powiatu 
na 2024 rok o kwotę 547.250 zł dla SPZZOZ w Pionkach oraz dokonanie zmian w WPF. 
 
Wicestarosta Radomski Krzysztof Kozera powiedział, że przygotowany wniosek dotyczył 
zwiększenia wydatków budżetu powiatu na 2024 r. w Starostwie Powiatowym w Radomiu, o 
kwotę 547.250,- zł  z przeznaczeniem na dotację dla Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja pomieszczeń w pawilonie 
zachowawczym na potrzeby instalacji rezonansu magnetycznego w SPZZOZ w Pionkach”, 
oraz dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Radomskiego. Dodał, że 
rezonans został już przydzielony, ale niezbędne jest przygotowanie odpowiednich pomieszczeń 
a to są dość skomplikowane prace. W tym celu został ogłoszony przetarg, gdzie wpłynęły do 
SPZZOZ w Pionkach trzy oferty cenowe, najniższa z nich wynosi 2.150.000,- zł. Wraz z 
nadzorem inwestorskim koszt adaptacji w 2024 r. wyniesie 2.215.600,- zł. Planowany, na 2024 
r., koszt w/w inwestycji wraz z nadzorem inwestorskim wynosił 1.665.600,- zł. 
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Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska powiedziała, że środki na ten cel zostaną przeznaczone 
z nadwyżki budżetowej nie wprowadzonej z 2022 roku. 
 
Pytań i uwag nie było. 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedłożony wniosek. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 5 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku nr 8/2024 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie wyrażenia zgody na zbycie aparatu USG 
przez SPZZOZ w Pionkach. 
 
Wicestarosta Radomski Krzysztof Kozera powiedział, że kolejny wniosek dotyczył wyrażenia 
zgody przez Zarząd Powiatu Radomskiego na zbycie aparatu USG Logiq 3 Expert posiadanego 
przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii 
Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej. Na ostatniej Radzie Społecznej pani dyrektor zwróciła się z 
prośbą o wyrażenie zgody na sprzedaż aparatu USG Logiq 3 Expert, który jest całkowicie 
wyeksploatowany co powoduje uzyskanie nieczytelnych zdjęć a naprawa jest niemożliwa. Zbycie 
w/w aparatu nie wpłynie na ograniczenie możliwości realizacji zadań statutowych oraz nie 
pogorszy standardu i ilości dotychczas świadczonych usług medycznych oraz nie doprowadzi do 
wzrostu kosztów utrzymania. Rada Społeczna SPZZOZ w Pionkach pozytywnie zaopiniowała 
wniosek dot. sprzedaży przedmiotowego aparata USG. 

 
Pytań i uwag nie zgłoszono. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1352/2024 w sprawie wyrażenia zgody na 
zbycie aparatu USG Logiq 3 Expert, posiadanego przez Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary 
Prezydenckiej. Stanowi ona załącznik Nr 2 do protokołu. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 6 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2024 
Wydziału Promocji i Rozwoju w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Iłża zadań z zakresu 
kultury w 2024 roku. 
 
Wicestarosta Radomski Krzysztof Kozera powiedział, że przygotowane wnioski z Wydziału 
Promocji dotyczyły powierzenia zadań. Pierwszy wniosek dotyczył powierzenia Miastu Iłża i 
Gminie Iłża zadań z zakresu kultury w 2024 roku. Powiat Radomski chce powierzyć Miastu i 
Gminie Iłża zadania publiczne  należące do powiatu z zakresu kultury na łączną kwotę 19 
000,00 zł, na organizację następujących imprez kulturalnych w 2024 roku: 

1. DNI LEŚMIANOWSKIE  4 000,00zł 
2. FESTIWAL FOLKLORU  IM. JÓZEFA MYSZKI 4000,00zł 
3. OGÓLNOPOLSKI PLENER MALARSKI „ZABYTKI IŁŻY I POWIATU 

RADOMSKIEGO" 3 000,00zł 
4. OGÓLNOPOLSKIE SPOTKANIA Z BALLADĄ 4 000,00zł 
5. PRZEGLĄD  TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ MIESZKAŃCÓW DPS ORAZ 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  DZIECI I MŁODZIEŻY 4 000,00zł 
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6. Dodał, że są to środki niższe niż w latach ubiegłych a jest to uzasadnione tym, że mają 
swoją instytucje kultury, która część tych zadań realizowanych poprzednio z samorządem 
gmin zarówno Iłży jak i Pionek może być teraz i jest realizowana przez Powiatowy Instytut 
Kultury w Iłż. 

 
Pytań i uwag nie było. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt w/w uchwały i skierował go pod obrady Rady. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 7 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 5/2024 
Wydziału Promocji i Rozwoju w sprawie powierzenia Miastu Pionki zadań w zakresie kultury 
w 2024 roku. 
 
Wicestarosta Radomski Krzysztof Kozera powiedział, że kolejny wniosek to powierzenie 
Miastu Pionki zadań w zakresie kultury w 2024 roku. Powiat Radomski chce powierzyć Miastu 
Pionki zadania publiczne  należące do powiatu z zakresu kultury na łączną kwotę 11 000,00 zł 
na organizację następujących imprez kulturalnych w 2023 roku: 

1. XXVI Sobótki, Janki, Wianki  - 6 000,00 zł 
2. XI „Lew do Panny” - 4 000,00 zł 

3. Formatowanie XXIV – Artyści Powiatu Radomskiego 1 000,00 zł. 
 
  
Pytań i uwag nie było. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt w/w uchwały i skierował go pod obrady Rady. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 8 porządku obrad – Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie przeniesienia wydatków w budżecie powiatu na 2024 rok między jednostkami w 
ramach działu, rozdziału i paragrafu. 
 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska  powiedziała, że z dniem 31 grudnia 2023 roku 
utworzone zostało Branżowe Centrum Umiejętności w Pionkach jako podmiot w strukturze 
CKZiU w Pionkach w ramach przedsięwzięcia pn. „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego 
Centrum Umiejętności w Pionkach”. W celu umożliwienia zatrudnienia kadry odpowiedzialnej 
za strukturalno-organizacyjne przygotowanie placówki do merytorycznej działalności należy 
przenieść wydatki między jednostkami, tj. ze Starostwa Powiatowego w Radomiu do Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pionkach z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wynagrodzeń wraz z pochodnymi pracowników Branżowego Centrum Umiejętności w 
Pionkach. 
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1353/2024 w sprawie przeniesienia 
wydatków w budżecie powiatu na 2024 rok między jednostkami w ramach działu, 
rozdziału i paragrafu. Stanowi ona załącznik Nr 3 do protokołu. 
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Przystąpiono do realizacji punktu 9 porządku obrad – Sprawy różne. 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka  zapoznał członków Zarządu Powiatu z następującymi 
dokumentami: 
 

 -decyzją Starosty Radomskiego znak:GKN-II.683.428.2023.KD wydaną po 
zakończeniu przeprowadzonego postępowania dowodowego wszczętego z urzędu w 
sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania za nieruchomość położoną w obrębie 
Zawady Nowe gmina Jedlińsk przejętą na potrzeby rozbudowy drogi powiatowej 
Urbanów-Stare Zawady-Jedlińsk, działka nr 255/1, 

 Zawiadomieniem o wszczęciu postępowania  administracyjnego BA.6740.7.2024.KS1, 
w sprawie pozwolenia na budowę drogi wewnętrznej w miejscowości Płasków, 

 Zawiadomieniem o wszczęciu postępowania administracyjnego 
BA.6740.1780.2023.LP w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej dla inwestycji pn;”Rozbudowa drogi powiatowej nr 
3564WRadom-Augustów-Kowala-Parznice”, polegająca na budowie chodnika’, 

 Decyzją Starosty Radomskiego ROŚ.6528.22.2023 dotyczącą zatwierdzenia „dodatku 
nr 1 do dokumentacji geologicznej złoża piasków GÓZDEK I w kat. C1 w miejscowości 
Gózdek (część dz. Nr ewid. 20 i 21), gmina Zakrzew, powiat radomski, województwo 
mazowieckie”. 

 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 212 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz. 9:25 
 
 
Protokołowała: 
 
Joanna Kosior 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka………………………………                  

 
2. Wicestarosta -  
Krzysztof Kozera….……………………………                    
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik……………………………                               

 
4. Członek Zarządu –  
Roman Frąk….. ………………………….. ….          
                     
5. Członek Zarządu - 
Ewa Tkaczyk……………………………………                                

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska…………………………. ….. 
 
Sekretarz Powiatu 
Rafał Czajkowski……………………………….                         


